COLLECTIVITES - INDUSTRIE
SOIN A LA PERSONNE
BEAUTE ET ESTHETIQUE

7 -
moline/
C HASSON

alsico grou pl\

MOLINEL LYON - BP 17
282 ROUTE DE POUILLY
PORTE DES PIERRES DOREES
69651 VILLEFRANCHE/SAONE CEDEX - FRANCE
T. 04 74 65 20 25 / F. 04 74 65 48 85

000d

Molinel.com

COLLECTION
HASSON

Systéme de
management
1S0 9001:2015

TUVRheinland

MOLINEL LILLE

Réf. Molinel - Catalogue Hasson 2021
Création : M-agency.fr

2021

4
o
n
(%]
g
==
4
o
-
(8]
1]
]
]
o
(8

{molinel asson










COLLECTION HOMMES & FEMMES HASSON 2021

Sommaire. AR TER ST auts

REVISITEZ
01 LES CLASSIQUES @/pes

TUNIQUES MANCHES COURTES

COTON COTON
POLYESTER
RETROUSSEZ
VOS MANCHES =
TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES
POLYESTER POLYESTER
COTON
ASSUMEZ
VOTRE STYLE
TUNIQUES SANS MANCHES
L
AW %
NI
RENOUEZ AVEC RESPIRANT ANTIBACTERIEN
L'INTEMPOREL
BLOUSES
:%c
DONNEZ 3
LE TON
STRETCH
CHASUBLES
MISEZ SUR LES
BEST-SELLERS @
PANTALONS
NOUVEAU NOUVEAU
PRODUIT COLORIS
CHOISISSEZ
LILLIMITE
FABRICATION SPECIALE ET —
C ON SPEC +

LAVAGE
INDUSTRIEL




COLLECTION HOMMES & FEMMES HASSON 2021

TUNIQUES MANCHES COURTES

REVISITEZ
LES
CLASSIQUES




10

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

ANGE

La tunique homme

- Col officier bi-couleur - 2 manches montées courtes avec parements
contrastés - 1 poche poitrine - 1 poche stylo contrastée intérieure poche
poitrine (1 boutonniére sur poche stylo pour badge ou montre médicale)
- 2 poches basses avec parements contrastés fermées par 1 gripper caché -
Fermeture devant par grippers cachés - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a é

Composition : 65% polyester / 35% coton / 200gr

NEW

[R3RRRRZRA
RRRIRRXK]
(RRRXXXX
\%6%%%% %%

Blanc Bleu Blanc Vert
/ Bleu Hopital / Vert Opale
Hopital / blanc Opale / blanc

ANGELE

La tunique homme

- Col officier bi-couleur - 2 manches montées courtes avec parements
contrastés - Pinces poitrine et dos - 1 poche poitrine - 1 poche stylo contras-
tée intérieure poche poitrine (1 boutonniére sur poche stylo pour badge ou
montre médicale) - 2 poches basses avec parements contrastés fermées
par 1 gripper caché, soufflet bas de poche - Fermeture devant par grippers
cachés - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 200gr

Blanc Bleu Blanc Vert
/ Bleu Hopital / Vert Opale
Hopital / blanc Opale / blanc

n



01+ TUNIQUES MANCHES COURTES Marques et modéles déposés Marques et modéles déposés 01« TUNIQUES MANCHES COURTES

ALEXIS ALEXIA

Modéle adapté

. o
La tunique La tunique
- Col tailleur avec parementure contrastée - Manches montées devant, pince téte - Col tailleur bordé d'un passepoil contrasté - Manches montées devant, pince
de manche et semi raglan dos - Manches courtes avec passepoil contrasté - Découpes téte de manche et semi raglan dos - Manches courtes fentes bas et passepoil
devant et couture milieu dos - 1 poche poitrine cté gauche - 2 poches basses sous contrasté - Découpes princesse devant et couture milieu dos - 2 poches basses
rabats bordées d'un passepoil contrasté - Fentes cotés - Fermeture devant par grip- sous rabats bordées d'un passepoil contrasté - Fentes cotés - Fermeture devant

pers cachés - Longueur 75 cm par grippers cachés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6 Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% coton / 180gr Composition : 50% polyester / 50% coton / 180gr

Navy / Gris Beige / Navy / Gris Beige /
Beige bitume Navy Beige bitume Navy
/ Noir / Noir

12 13



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

LOU

14

ISALINE

POCHE
STYLO

Pressions inox gravées
Hasson

La tunique femme

- Encolure fantaisie avec parement contrasté sur cdté gauche - Manches courtes
avec passepoil et parement contrastés - Découpes bretelles devant et dos - Poche
stylo coté gauche - 2 poches basses avec passepoil contrasté - Poche téléphone
dans poche basse coté droit - Fentes cotés - Fermeture devant par pressions inox
gravées HASSON - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

NEW

L=l
B
QUXXXXKN]

Blanc Charbon  Bleu Roy
/BleuRoy  /Gris / Blanc
Moyen

5

15

La tunique femme

- Découpes princesses devant et pinces dos - Fermeture devant asymétrique par
gros grippers - Manches montées courtes - Empiecement en maille devant et dos
2 poches basses - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% Tencel® / 50% polyester / 215gr
Parties en maille 100% polyester antibactérien et transfert d'humidité

CIE
8

Blanc Noir




LILOU

La tunique femme

- Encolure en V - Fermeture devant par grippers cachés - Découpes devant
et dos - Manches courtes papillon - Empiecement taille avec poches basses
invisibles - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a é

Composition : Tissu Natura® polyester stetch 170gr

gy
B

Noir

16

DE PLUS DE 300
FILAMENTS PAR FIL
POUR UNE DOUCEUR
INCROYABLE, UNE
HAUTE RESISTANCE
ET DES PROPRIETES
RESPIRANTES POUR
UN CONFORT OPTI-
MISE AU QUOTIDIEN.

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

ADELAIDE

17

Pressions inox gravées
Hasson

La tunique femme

- Encolure Fantaisie festonnée - Manches courtes - Pinces devant et dos - 1 poche
poitrine devant gauche - 2 poches basses avec soufflet bas de poche - Fentes
cotés - Fermeture devant par pressions inox gravées HASSON - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 200gr

[
KSKAEKRKKS
RSERXKKA
e%ete%ete%%e4

Noir Magenta Vert
foncé Opale




01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

MELINE

18

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Fermeture devant par grippers cachés - Pinces épaule -
Découpes princesse devant, et fantaisie dos - 2 poches basses dans découpes

devant Manches courtes - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% Tencel® / 200gr

SIRE
o

Bleu
Chambray

MATIERE DOUCE ET
RESPIRANTE, LE TEN-
CEL® EST FABRIQUE
A PARTIR DE PULPE
D'EUCALYPTUS

100 % ECOLOGIQUE.
TRES DOUX, RESIS-
TANT ET ABSORBANT,
LE TENCEL® ABSORBE
NATURELLEMENT
L'HUMIDITE.

19



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

ONDINE

20

La tunique femme

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

-Encolure en V- Fermeture devant asymétrique, parementure bordée d'un passepoil
contrasté - Fermeture par grippers cachés - Manches courtes forme tulipe bordées
d'un passepoil contrasté - Découpes princesses devant et dos - Poches basses dans
découpes devant - Bas arrondi - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% coton / 180gr

¥ pesic
L
KRR XX XXX
000 %% % %% |
QUIXRHXS)

3

Noir Choco Bordeaux
/ Beige / Noir

ELOISE

21

Pressions inox
gravées Hasson

La tunique femme

- Encolure fantaisie avec parement contrasté sur cté droit - Manches courtes

- Découpes devant et dos - 1 poche poitrine devant gauche - 2 poches basses
avec parement contrasté sur poche droite - Fentes cotés - Fermeture devant par
pressions inox gravées HASSON - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Noir Gris
/ Noir / Gris Moyen
Moyen / Corail



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

ELINA

MODELE PARFUME

COCOON’S

BIEN PLUS QUE DES
TUNIQUES, LES MO-
DELES ELINA ET EMMA
S'IMPOSENT COMME DE
VRAIS VETEMENTS DE
TRAVAIL SENSORIELS,
PORTEURS D'UNE IDEN-
TITE OLFACTIVE SIGNEE
HASSON. DOUCEUR,
LEGERETE ET FEMINITE
SE RENCONTRENT.

22

Pressions inox
gravées Hasson

La tunique femme

- Encolure fantaisie avec col style officier - Manches montées courtes - Fronces au
niveau des épaules - Fermeture devant par 3 pressions inox gravées et 3 grippers
cachés - Découpes princesse devant et dos - 2 poches basses - Fentes cotés -
Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 60% coton organique / 40% polyester / 200gr. Tissu chaine et trame

Kaki Ficelle

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

EMMA

MODELE PARFUME

COCOON'’S

23

se rencontrent

La tunique femme

- Encolure en V- Fronces au niveau des épaules - Manches montées courtes
- Découpes princesse devant et dos - Fentes cotés - Longueur moyenne 68 cm
(évolutive selon a taille)

Tailles:0a 6

Composition : 58% coton organique / 42% polyester / 220gr. Tissu maille

Kaki Ficelle



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

SONIA

MODELE ECOLO-GREEN

COCOON’S

Une excellente

24

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Manches montées courtes - Pinces devant et dos - Fermeture
devant par pressions plastique - 2 paches basses soufflets bas de poches et pa-
rements contrastes - Fentes cotés - Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon Ia taille)

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester recyclé / 35% bio cellulose / 225gr
et contraste 50% polyester / 50% coton / 180gr. Tissu chaine et trame

Blanc Blanc
/ Azur / Corail

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

SERENA

MODELE ECOLO-GREEN

COCOON'’S

CETTE TUNIQUE SE
PORTE FACILEMENT
AU QUOTIDIEN ET
ASSURE UN BON
CONFORT.

La tunique femme

- Encolure fantaisie avec parement contrasté - Manches montées courtes avec pa-
rements contrastés - Lien de resserrage - Fentes cotés et bas de vétement arrondi
- Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 57% coton / 43% polyester recyclé / 220gr
et contraste 50% polyester / 50% coton / 180gr. Tissu maille

Blanc Blanc
/ Azur / Corail

25



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

PEPITA

MODELE ANTI TACHE

COCOON’S

A ASSORTIRAVEC |
UN PANTALON TRAITE
ANTI-TACHE :

LE MODELE ETHAN
DISPONIBLE EN 4
COLORIS.

A DECOUVRIR

DANS LES PAGES

« PANTALONS »

DU CATALOGUE.

26

CONGUE DANS UN
TISSU BENEFICIANT
D'UNE FINITION
ANTI-TACHE LONGUE
DUREE.

CETTE TUNIQUE EST UN
MODELE IDEAL POUR LES
PROFESSIONNELLES DES
METIERS DE LESTHETIQUE
ET DE LA RESTAURATION.

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Manches montées courtes avec fentes - Fermeture devant
par 3 gros grippers et lien ajustable - Découpes princesse devant et bretelles dos
-2 poches basses - Fentes cotés - Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 58% coton / 39% polyester / 3% lycra / 160gr - Tissu chaine et
trame

Blanc Noir

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

PALOMA

MODELE ANTI TACHE

COCOON'’S

FABRIQUEE DANS UN
TISSU BENEFICIANT D'UNE
FINITION ANTI-TACHE
POUR UN RENDU
TOUJOURS IMPECCABLE
ET UN ENTRETIEN FACILITE..
SANS REPASSAGE !

Finition anti-tache

27

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Manches montées courtes avec fentes - Fermeture devant
par 1 gripper caché et lien ajustable - Parement devant bordé d'un passepoil
contrasté - Découpes princesse devant et bretelles dos - Fentes cotés - Longueur
mayenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 60% viscose / 35% polyamide / 5% élasthanne / 370gr - Tissu maille

Blanc Noir



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

NATACHA

MODELE RAFRAICHISSANT

COCOON’S

28

MATIERE DOUCE ET RESPIRANTE,
LE TENCEL® EST FABRIQUE A
PARTIR DE PULPE D'EUCALYPTUS
100 % ECOLOGIQUE. TRES DOUX,
RESISTANT, ABSORBANT ET
QUASI INFROISSABLE, LE TENCEL®
ABSORBE NATURELLEMENT
L'HUMIDITE ET FACILITE SON
EVACUATION VERS L'EXTERIEUR.

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Manches montées courtes avec découpes - Fermeture devant
par grippers cachés - Découpe princesse au dos - 2 poches basses - Fentes coteés
- Surpigdres contrastées - Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% Tencel® / 195gr. Tissu chaine et trame

Blanc Gris
Acier

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

NAYA

MODELE RAFRAICHISSANT

COCOON'’S

Un bien-étre assuré

29

CONGU DANS UN TISSU
BENEFICIANT D'UNE
FINITION EASY CARE
POUR UN ENTRETIEN
ULTRA FACILE ET SANS
REPASSAGE. A COMBINER
AU MODELE DE PANTALON
KILIAN. EFFET DE STYLE
REUSSI !

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Manches montées courtes avec découpes - Découpe prin-
cesse dos - Fentes cotés - Surpigdres contrastées et bas de vétement arrondi
- Longueur moyenne 71 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 53% viscose / 35% polyamide / 12% élasthanne / 270gr. Tissu maille

Blanc Gris
Acier



Marques et modeles déposés

01« TUNIQUES MANCHES COURTES

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modéles déposés

NAELA &

MODELE ANTI-BACTERIEN

COCOON'S

La tunique

- Encolure arrondie - Bordé devant d'un passepoil contrasté - Fermeture de-
vant par pressions inox gravées - Manches montées courtes - Pinces devant
et dos - 1 poche poitrine - 2 poches basses avec parements contrastés

- Fentes cotés - Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 60% coton organique / 40% polyester / 200gr. Tissu chaine
et trame

Blanc/  Charbon
Marine  / Pomme

tout au long de la journée

LILIAN

MODELE ANTI-BACTERIEN

COCOON'S

La tunique

- Encolure arrondie - Bordé devant d'un passepoil contrasté - Manches
montées courtes - Fermeture devant par pressions inox gravées - 1 poche
poitrine - 2 paches basses avec parements contrastés - Fentes cotés

- Longueur moyenne 80 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a é

Composition : 60% coton organique / 40% polyester / 200gr. Tissu chaine
et trame

Blanc/  Charbon
Marine  / Pomme

CES MODELES BENEFICIENT D'UNE FINITION ANTI-BACTERIENNE POUR UN BON CONFORT AU QUOTIDIEN

30

NINON &

MODELE ANTI-BACTERIEN

COCOON'S

La tunique

- Encolure arrondie - Bordé d'un passepoil contrasté - Entierement piquée
devant - Manches raglan courtes - Pinces devant et dos - 2 poches basses
avec passepoils contrastés - Fentes cotés - Longueur moyenne 76 cm
(évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 58% coton / 42% polyester / 220gr. Tissu maille

Blanc/  Charbon
Marine  / Pomme

LUCAS &

MODELE ANTI-BACTERIEN

COCOON'S

La tunique

- Encolure ronde - Manches raglan courtes surlignées d'un passepoil
contrasté - 1 poche poitrine - 2 poches basses avec passepoils contrastes
- Fentes c6tés - Longueur moyenne 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 58% coton / 42% polyester / 220gr. Tissu maille

Blanc / Charbon
Marine / Pomme

CES MODELES BENEFICIENT D'UNE FINITION ANTI-BACTERIENNE POUR UN BON CONFORT AU QUOTIDIEN

31



01+ TUNIQUES MANCHES COURTES Marques et modéles déposés Marques et modéles déposés 01« TUNIQUES MANCHES COURTES

BELINDA FIONA

La tunique

- Encolure ronde - Manches courtes - Parement en blue denim sur encolure
devant et épaule - Empiecement devant - Poche poitrine et poches basses
en blue denim - Fentes cotés - Fermeture devant par 5 pressions inox
gravées - Longueur moyenne de 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 58% coton / 42% polyester / 220gr

Blanc
/ Blue
Denim

LE RUBAN A
DECOUDRE AU
NIVEAU DU COL
ET A PORTEREN
BRACELET...

BERENICE

La tunique

- Encolure fantaisie 2 pressions inox gravées- Manches courtes - 1 poche
poitrine - 2 paches basses - Fentes cotés - Longueur moyenne de 76 cm

(évolutive selon la taille) Te n d a n Ce m q i I I e

Tailles:0a 6

Composition : 58% coton / 42% polyester / 220gr

La tunique femme

- Encolure fantaisie - Manches courtes - Découpes princesse devant et dos

-2 poches basses avec parements envers denim - 1 poche téléphone coté droit et 1
poche stylo coté gauche dans poches basses - Longueur moyenne de 76 cm
(évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6
/BE\TJZ Composition : 55% polyester / 40% coton / 5% élastoléfine / 210gr
Denim

Blue
Denim

32 33



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

PAUL

La tunique

- Col chemise avec patte polo - Dessous de patte en maille fermée par 3
pressions apparentes contrastées - Le reste de la tunique est fermé

par 4 grippers cachés - Manches courtes en tissu maille - Fentes cotés

-1 poche poitrine devant gauche points d'arrét contrastés - 2 poches basses
- Longueur dos 80 cm

Tailles:0a é

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr. Manches en tissu maille

Blanc
/ Marine

COTE CONFORT, LACCENT A ETE
MIS SUR LES MANCHES CONGUES
EN COTTON CLUB SMART&SOFT,
AVEC UNE FACE EXTERIEURE EN
100 % NATURA ET UNE FACE
INTERIEURE EN 100 % COTON
POUR UN CONFORT INEGALE.

ULES

La tunique

PAULA

La tunique

- Encolure arrondie, esprit patte polo - Dessous de patte en maille fermée
par 2 pressions apparentes contrastées - Le reste de la tunique est fermé
par 4 pressions apparentes ton sur ton - Pinces devant et dos - 1 poche
poitrine devant gauche points d'arréts contrastés - 2 poches basses points
d'arrét contrastés - Fentes ctés avec points d'arrét contrastés - Manches
courtes en maille - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr. Manches en tissu maille

Blanc Blanc
/Marine  / Fram-
boise

34

PAREMENTURE
- Col officier - Fermeture asymétrique par 5 pressions ton/ton - Parementure ::,:\gfl?rﬁ:sR'EEE
intérieure contrastée - Manches courtes montées - Fentes cotés - Intérieur
fentes contrasté - 2 poches basses plaguées - Longueur dos 75 cm
Tailles:0a 6
Composition : 50% Tencel® / 50% polyester / 195gr
Blanc Blanc Noir Noir
/ Fram- / Azur / Fram- / Azur
boise boise
et équipes assorties
La tunique
q PAREMENTURE
. . ) INTERIEURE
- Col officier - Fermeture asymétrique par 6 pressions ton/ton - Parementure CONTRASTEE

intérieure contrastée - Manches courtes montées avec passepoil contrasté
-2 poches basses plaguées avec passepoil contrasté - Fentes cotés - Inté-
rieur fentes contrasté - Longueur dos 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% Tencel® / 50% polyester / 195gr

Blanc Blanc Noir Noir
/ Fram- / Azur / Fram- / Azur
boise boise

35



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

VALENTIN

La tunique

- Encolure en V- Empiecements épaules devant contrastés - Fermeture
devant par 5 grippers apparents sur patte - Manches montées courtes
- Fentes cotés - 2 poches basses - 1 pache poitrine devant gauche

- Longueur dos 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

%A
100202020 %% %
000 % %% %% % |
0000%0%%%%

Blanc Blanc Blanc Blanc/
/ Lagon / Corail / Miel Marine

VALENTINE

La tunique

- Encolure en V avec parement contrasté devant droit - Fermeture devant
par 5 pressions apparentes - Manches montées courtes - Pinces poitrine

-2 poches basses plaguées avec parements contrastés - 1 poche poitrine
- Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Y PesiC

IR
1002000 %0 %% %
0 0% % %0 %% % |
Vototeteteteted

Blanc Blanc Blanc Blanc/
/Llagon / Corail / Miel Marine

37



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

CLARA

La tunique

- Encolure avec parements 2 couleurs - Manches avec parements 2 couleurs
-2 poches basses plaguées avec parements 2 couleurs - Fermeture centrale
par 5 pressions - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Y PesiC
RRRRRRIRY
OSssesssssetess
[RRRRIS
6% %% %%e%eY

Blanc/ Blanc/
Fram- Purple
boise

AMELIE

La tunique

- Encolure avec parement et biais contrastés - Manches courtes avec
parement et biais contrastés - 2 poches basses avec parement et biais
contrastés - Fermeture latérale par 6 pressions - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

&

Y pesic

[0
KRXRX

RRXRKS
Sogosetesete’
ELRRRKKY

Blanc Blanc/
/ Azur Perle

38

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

ANNA

La tunique

- Encolure en V avec parement contrasté - Manches courtes raglan

- Découpes bretelles - 2 poches basses plaguées (poche téléphone coté droit
au porter et double poche stylo coté gauche au porté) - Fermeture centrale
par 5 pressions calottées - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

POCHE
Blanc Blanc Blanc TELEPHONE
/ Parme / Taupe POCHE AVEC
EMPLACEMENTS
STYLOS INTEGRES
aux encolures!
.
La tunique
- Encolure parement et biais contrastés - Manches courtes avec parement
et biais contrastés - 2 poches basses avec parement et biais contrastés
- Fermeture latérale par 5 pressions - Longueur 80 cm
Tailles:0a 6
Compeosition : 65% polyester / 35% caton / 210gr
Blanc / Blanc/
Turquoise Perle
39



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

LOLITA

La tunique

- Encolure fantaisie avec patte de couleur gripper caché - Manches kimono

- Découpes bretelles - 1 poche poitrine avec poche stylo intérieure - 2 poches
basses passepoilées contrastées FG spirale - Fermeture devant par grippers
cachés - Martingale dos contrastée - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Y PesiC
[T
19500009008
000060 % % %% |
RELREKL

Blanc/ Blanc/
Fram- Turquoise
boise

LOUNA

La tunique

- Encolure fantaisie contrastée fermée par 2 pressions chromées appa-
rentes et 4 grippers cachés - Manches courtes - 2 pinces devant et dos

- Fentes cotés - 1 poche poitrine plaquée devant gauche - 2 paches basses
- Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Y PesiC
RRRARRIRY
KRRXRRX]
[RRRRIS
6% %% % %%

Taupe Cassis/
/Fram-  Parme
boise

40

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

ROMMY

POCHE
TELEPHONE

AUX EXIGENCES
D'ENTRETIEN DE SES
CLIENTS : LES TISSUS
ET ACCESSOIRES
UTILISES REPONDENT
AUX EXIGENCES DU
LAVAGE INDUSTRIEL.

POCHE AVEC
EMPLACEMENTS
STYLOS INTEGRES

La tunique

- Encolure carrée avec parements contrastés - Manches courtes - 2 poches basses
plaguées (poche téléphone coté droit au porter et double poche stylo coté gauche
au porter) - Fermeture centrale par 5 pressions - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

IR
1900020 % 0% %% |
0% % %% %% |
KKK

Blanc Blanc Charbon
/ Rosa /Purple / Fram-
boise

41



CLAUDIA

La tunique

- Encolure avec parement contrasté - Manches courtes montées
-2 poches basses plaquées - Fermeture centrale par pressions invisibles
- Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Y PesiC
[T
19500009008
00006 % % % %% |
RELRKKLS

Charbon Fram-
/ Blanc boise
/ Blanc

42

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

DINA

La tunique

- Encolure goutte - Manches courtes montées devant/raglan dos - 2 poches
poitrine - 2 poches basses - Fermeture centrale par 5 pressions cachées -
Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Pes/C
SRR
XX KER%S
XXX
XRXXX)

T

Blanc Taupe
/ Taupe / Blanc

CHARLENE

La tunique

- Col avec parement contrasté et coutures contrastées - Manches courtes
avec parement contrasté et coutures contrastées - 2 poches basses
plaguées avec parement contrasté et coutures contrastées - Fermeture
centrale par 5 pressions - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Choco /
Azur

43



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

ROXIE

La tunique

- Encolure fantaisie - Manches courtes - 2 poches basses avec parement
- Fermeture centrale par 5 pressions - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Ice : 67% polyester / 33% coton / 205gr

¥ PesiC

I,
196200050 % %% |
P00 %% %% %% |
R

Noir /Ice  Charbon
/ Fram-
boise

AUX EXIGENCES
D'ENTRETIEN DE SES
CLIENTS : LES TISSUS
ET ACCESSOIRES
UTILISES REPONDENT
AUX EXIGENCES DU
LAVAGE INDUSTRIEL.

LALIE

La tunique

- Encolure arrondie avec parement fantaisie - Manches courtes avec fentes
-2 poches passepoilées, coloris contrasté - Fermeture centrale par pres-
sions cachées - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

¥ PesiC
IR
10000000000 % |
0090560 % % %%
R85

Blanc / Blanc / Blanc /
Gris Taupe/  Sweety/

/ Fram- Fleurs Fleurs

boise

44

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

CLOTHILDE

La tunique

- Col officier coloris contrasté - Manches montées courtes avec pli creux
contrasté - Découpe bretelle - 2 poches basses fantaisie - Fermeture cen-
trale par 5 pressions - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

¥ PesiC
o

000002550 |
0%0%0%%%%% |
See%%0%%%Y

7o

Blanc Blanc Taupe /  Taupe/
/ Purple / Fram- Pomme Fram-
boise boise

MAR

La tunique

- Col avec parementure 2 coloris fermé par 1 bouton - Manches courtes avec
parement - 1 poche basse plaquée avec parement - Fermeture centrale par 5
pressions invisibles - Longueur 85 cm

Tailles:0a 6

Compeosition : 65% polyester / 35% caton / 210gr

ST
)
LR

B (=

Blanc Noir

45



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

CLEMENCE

46

ou presque !

La tunique

LOUISON

La tunique

- Encolure fantaisie - Manches courtes - 2 poches basses fantaisie - Fermeture
centrale par 5 pressions - Fentes cotés - Points d'arrét contrastés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Cherry : 67% polyester / 33% coton / 205gr

=

Y PesiC
[T
1950909550
7000560 %% %%
R

Blanc Noir Cherry

- Encolure fantaisie avec découpes épaules - Fermeture devant par 5 pres-
sions apparentes coloris blanc - Manches montées courtes - Pinces devant
et découpe milieu dos - Fentes cotés - 2 poches basses - Longueur 80cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% coton / 180gr

IR
1900000 % % %% |
(535855
RS

Framboise  Lagon

A PORTER EN TOUTE
SIMPLICITE POUR UN
MAXIMUM DE CONFORT !

JUSTINE

La tunique

- Manches courtes montées - 2 poches basses - Fermeture centrale par 5
pressions multicolores - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : Blanc, Anis : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Abricat, Ice : 67% polyester / 33% coton / 205gr
Existe aussi en blanc : 50% polyester / 50% coton / 215gr

TS
R
\Votetetetetetel

Blanc Anis Abricot Ice

47

LES BOUTONS
PRESSION
COLORES
POUR LA
PETITE TOUCHE
FRAICHE ET
GIRLY'!



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

48

INES

La tunique

- Encolure fantaisie - Fermeture devant par FAG double curseur - Manches
montées courtes - Empiécement devant et découpe milieu dos - Pinces
devant - Fentes cotés - 1 poche poitrine devant gauche avec compartiment
stylo - 2 poches basses dont une avec poche téléphone intégrée - Surpiqlres
contrastées - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 67% polyester / 33% coton / 205gr

]
KRR
KR
$6%6%4%4%%%Y

- LA POCHE

Cacao Coque- TELEPHONE
licot CACHEE DANS
LA POCHE
BASSE

LA FERMETURE
ADOUBLE
CURSEUR POUR
SON COTE
ENCORE PLUS
PRATIQUE !

ANNA

La tunique

- Encolure en V avec parement contrasté - Manches courtes raglan

- Découpes bretelles - 2 poches basses plaquées (poche téléphone coté droit
au porter et double poche stylo coté gauche au porter) - Fermeture centrale
par 5 pressions calottées - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

]
KRR
RRRRRR
%% %e%etetete!

Blanc Blanc Blanc POCHE
/ Parme / Taupe TELEPHONE ET
EMPLACEMENTS
STYLOS INTEGRES
POUR TOUT
AVOIR SOUS
LA MAIN

49



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

NOEMIE

Juste une

50

La tunique

- Encolure ronde - Manches courtes - 2 poches basses plaquées - Fermeture
centrale par 5 pressions - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Cacao : 67% polyester / 33% coton / 205gr

Cacao Gris Gris
Perle

CALI

La tunique

- Encolure carrée - Manches courtes kimono - 1 poche poitrine avec pare-
ment blanc et passepoil charbon - 2 poches basses avec parement blanc
et passepoil charbon - Fermeture centrale par 5 pressions - Fentes cotés
- Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : Pomme, Rosa : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Ice, Abricot : 67% polyester / 33% coton / 205gr

=
D

¥ pesic
RN
KRR KX XXX
00000 %% % %% |
RS

Ice Pomme Abricot Rosa

DEBORHA

La tunique

- Encolure arrondie - Manches courtes - Empiecements contrastés épaules
- 2 poches basses dans découpes - Fermeture centrale par 5 pressions
contrastées - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Cacao : 67% polyester / 33% coton / 205gr

IR
19000 %0 %00 %! |
0000 %% % %%
RGIKRAXXS)

Charbon Cacao

51

LES PRESSIONS
ASSORTIES
POUR LA
TOUCHE
SOIGNEE.



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

CAROLE

DE DECLINER LES
TUNIQUES CAROLE ET
LAURIE EN MANCHES
COURTES, MANCHES
TRANSFORMABLES

ET SANS MANCHES.

ET POUR DES
EQUIPES ASSORTIES,
LES TUNIQUES CAROLE
ET LAURIE SONT
AUSSI DECLINEES EN
BLOUSES CAROLINE
ET LAURENE.

La tunique

- Encolure ronde - Fermeture par 5 pressions apparentes - Manches courtes montées -
Fentes cotés - 1 poche poitrine sur devant gauche avec parement contrasté

-2 poches basses avec parements contrastés - Découpes bretelles devant et
pinces dos - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Poudré Miel Lavande

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

LAURIE

53

LE PASSEPOIL
CONTRASTE
LEGEREMENT
ARRONDI.

AVEC LA
CHASUBLE LILLY

La tunique

- Encolure fantaisie - Manches courtes - 1 poche poitrine avec passepoil contrasté
-2 poches basses plaguées avec passepoil contrasté - Fermeture centrale par 5
pressions couleur ton sur ton - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Anis Gris perle Parme Rosa



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

KIM

FERMETURE
PAR CEINTURES
NOUEES DOS

Le raffinement

54

TISSU EXTRA
FLUIDE POUR
UN TOMBE

IMPECCABLE.

La tunique

- Kimono manches raglan - Encolure en V- Ajustable par ceinture - Longueur 75 cm PT
- Longueur 78 cm GT

Tailles : Petite taille (PT), grande taille (GT)

Composition : 90% polyester / 10% élasthanne / 210gr

Blanc Noir

NATY

MATIERE DOUCE ET
RESPIRANTE, LE TEN-
CEL® EST FABRIQUE
A PARTIR DE PULPE
D'EUCALYPTUS

100 % ECOLOGIQUE.
TRES DOUX, RESIS-
TANT ET ABSORBANT,
LE TENCEL® ABSORBE
NATURELLEMENT
L'HUMIDITE.

S5

La tunique

- Encolure arrondie - Fermeture asymétrique par 5 pressions ton/ton - Manches
montées courtes avec fente - Découpes bretelles devant et pinces dos
- Fentes cotés - 2 poches basses plaguées - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% Tencel® / 50% polyester / 195gr

Blanc Noir



01« TUNIQUES MANCHES COURTES

Marques et modeles déposés

MAEVA

Le raffinement

56

TISSU EXTRA
FLUIDE POUR
UN TOMBE

IMPECCABLE.

La tunique

- Encolure arrondie - Manches courtes montées - 2 poches poitrine plaguées
-2 poches basses plaquées - Fermeture centrale par 6 pressions - Longueur 90 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

&

IR
RoSotototoretes
%atototetest

Blanc

Marques et modéles déposés

01+ TUNIQUES MANCHES COURTES

OLIVIA

57

La tunique

- Encolure arrondie - Manches courtes montées - 2 poches poitrine plaquées
-2 poches basses plaquées - Fermeture centrale par 5 pressions - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc



01+ TUNIQUES MANCHES COURTES Marques et modéles déposés Marques et modéles déposés 01« TUNIQUES MANCHES COURTES

CANDICE KELLY

La tunique La tunique

- Encolure arrondie - Manches kimono - 1 poche poitrine - 2 poches basses
- Fermeture centrale par 5 grippers - Longueur 72 cm

- Encolure arrondie avec plis surpiqués contrastés - Manches montées
courtes avec plis fantaisie - 2 poches avec surpiglres contrastées

- Fermeture centrale par pressions cachées - 4 fentes cotés - Longueur 80 cm Tailles: 0 & 6
Tailles: 0 & 6 Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
ou 100% coton / 180gr

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

575 DES
SURPIQURES Pl
BAE -
CONTRASTE
. ESTHETIQUE.
Noir Blanc

PERRINE STEEVE

La tunique La tunique

- Encolure carrée - Manches courtes montées avec parements - Col officier - Manches kimano - Fermeture centrale par 5 pressions
-2 poches basses - Fermeture centrale par 5 pressions - Longueur 80 cm - Longueur 75 cm

Tailles: 0a 6 Tailles: 0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

)

595,
KRR
Soetotototetel
QIR

Blanc / Blanc Blanc
Charbon  /Fram- / Purple Blanc Choco Blanc/  Charbon/
boise / Azur Charbon Blanc

58 59



COLLECTION HOMMES & FEMMES HASSON 2021

TUNIQUES
MANCHES COURTES

TRANSFORMABLES

(7]
w
=
o
=
<
=
7]
w
=)
o
=
=3
-

TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

RETROUSSEZ
VOS
MANCHES




Marques et modéles déposés

02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

FAUSTINE

POCHE
STYLO

63

GRIPPERS
CACHES

La tunique

- Encolure fantaisie - Fermeture devant asymétrique par grippers cachés - Noeud
fantaisie sur le cdté gauche - Découpes bretelles devant et pinces dos - Poches
basses dans découpes devant - Poche stylo coté droit - Manches 3/4 fentes bas de
manches - Fentes c6tés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% coton / 180 gr

RRRRRRRS
RRRELRKS
RERRXRS)

Noir Beige Bordeaux



02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

Marques et modeles déposés

LENA

L'ELEGANCE
DES PRESSIONS
NACREES

64

La tunique

Marques et modéles déposés

02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

- Encolure fantaisie - Fermeture devant par 6 pressions nacre - Pinces dos -
Manches transformables - Empiecement devant et carrure dos - 1 poche poitrine
invisible - 2 paches basses - Bas forme liquette - Fentes cotés - Longueur moyenne
de 76 cm (évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 55% polyester / 40% coton / 5% élastoléfine / 210gr

Blue
Denim

LENNY

Modéles adaptés

65

L'ELEGANCE
DES PRESSIONS
NACREES

La tunique

- Col officier - Fermeture devant par 5 pressions nacre - Manches transformables
- Empiécements épaules style « western » devant - Empiecement carrure dos

-1 poche poitrine fermée par rabat 1 pression nacre - 2 poches basses - Fentes
cotés - Longueur moyenne de 79 cm [évolutive selon la taille)

Tailles:0a 6

Composition : 55% polyester / 40% coton / 5% élastoléfine / 210gr

Blue
Denim



02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

Marques et modeles déposés

ALBANE

La tunique

- Col fantaisie avec patte contrastée - Manches transformables avec patte
contrastée - 2 poches basses plaguées (poche téléphone coté droit au porter
et double poche stylo coté gauche au porter) - Fermeture par 5 pressions
(dont 3 imitation boutons) - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

[RRRRRIRA
RRRRRE
ISotototetetetes
6% %% %%

Taupe Blanc Noir Gris perle

- : POCHE DOUBLE
/Blanc/Taupe {)Srrl's (/W TELEPHONE POCHE
STYLO
.
La tunique
- Col officier - Manches transformables avec patte contrastée - 1 poche
poitrine passepoilée coloris contrasté - 2 poches basses plaquées (poche
téléphone coté droit au porté et double poche stylo coté gauche au porter)
- Fermeture par 6 pressions (dont 3 imitation boutons) - Longueur 80 cm
Tailles:0a 6
Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
)
Taupe Blanc Noir Gris perle
/ Blanc / Taupe / Gris / Noir
perte POCHE DOUBLE
TELEPHONE POCHE
STYLO

66

Marques et modéles déposés

02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

JACK

La tunique

- Col chemise avec pied de col fermé par 1 gripper - Fermeture devant par 5
grippers - Manches transformables - Empiecements dos et devant doublés

- Fentes cotés - 1 pache poitrine devant gauche - 2 poches basses - Longueur
dos 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

[PXAXRRRRA
1000000000 % % |
%00 % % % %% |
R

Blanc Charbon Marine

PENELOPE

La tunique

- Col contrasté - Manches longues transformables avec patte contrastée de
relevage 1 pression - 2 paches basses avec parement contrasté - Fermeture
centrale par 8 pressions - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr.
Existe aussi en blanc : 50% polyester / 50% coton / 215gr

Blanc Blanc Prune
/ Noir / Parme

67



02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

Marques et modeles déposés

CAROLE

La tunique

- Encolure ronde - Fermeture par 5 pressions apparentes - Manches
transformables - Fentes cotés - 1 poche poitrine sur devant gauche
avec parement contrasté - 2 poches basses avec parements contrastés
- Découpes bretelles devant et pinces dos - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Poudré Miel Lavande

LES MODELES
CAROLE ET LAURIE
SONT PROPOSES

LAURIE

La tunique

- Encolure Fantaisie - Manches transformables - 1 poche poitrine avec
passepoil contrasté - 2 poches basses plaquées avec passepoil contrasté -
Fermeture centrale par 5 pressions couleur ton sur ton - Fentes cotés

- Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Anis Gris perle Parme Rosa

68

EN MANCHES
COURTES, MANCHES
TRANSFORMABLES
ET SANS MANCHES,
ET TOUJOURS AVEC
LE MEME STYLE
PRESERVE !

LA POCHE
TELEPHONE
BIEN PENSEE,
CACHEE

DANS LA
POCHE BASSE !

Marques et modéles déposés

02 « TUNIQUES MANCHES TRANSFORMABLES

MICHELLE

La tunique

- Encolure carrée - Manches longues transformables avec patte contrastée
de relevage 1 pression - 1 poche poitrine - 1 poche basse - Fermeture centrale
par 6 pressions couleur blanche - Longueur 85 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Existe aussi en blanc : 100% caton / 200gr

Blanc Ciel *

* Manches et poches contrastées (rayé)

AMANDINE

La tunique

- Col tailleur - Manches transformables avec patte de relevage 1 pression
- 2 poches basses plaquées - Fermeture centrale par 5 pressions - Ceinture
- Longueur 85 cm

Tailles:0a 6

Composition : Blanc : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Coloris rayé Bleu : 67% polyester / 30% coton / 160gr

Blanc Rayé
Bleu ™

* Col, Patte de relevage et parements poches contrastées (uni)

69



COLLECTION HOMMES & FEMMES HASSON 2021

TUNIQUES SANS MANCHES

ASSUMEZ
VOTRE STYLE




72

Marques et modéles déposés

03 « TUNIQUES SANS MANCHES

UNE FIBRE
ECOLOGIQUE
ET SOYEUSE
A ADOPTER

MATIERE DOUCE ET
RESPIRANTE, LE TENCEL®
EST FABRIQUE A PARTIR

DE PULPE D'EUCALYPTUS
100 % ECOLOGIQUE.

TRES DOUX, RESISTANT ET
ABSORBANT, LE TENCEL®
ABSORBE NATURELLEMENT
L'HUMIDITE.

AMBRE

73

La tunique AMBRE

- Encolure fantaisie asymétrique - Fermeture devant asymétrique 3 pressions appa-
rentes et grippers cachés - Petites manches froncées - Découpes bretelles devant
et dos - Poches basses sur les cotés de la tunigue - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 50% polyester / 50% Tencel® / 180gr

g
]

Bleu nuit  Aubergine

TUNIQUES
SANS MANCHES



03 « TUNIQUES SANS MANCHES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

03 « TUNIQUES SANS MANCHES

CALISTA

Une coupe ultra esthétique...

74

La tunique CALISTA

- Encolure fantaisie et parementure bordée d'un passepoil contrasté (sauf coloris
noir passepoil ton/ton) - Fermeture par pressions apparentes - Pinces devant et
dos et poitrine - 2 poches basses avec passepoils contrastés (sauf coloris noir
ton/ton) - Petites manches - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% caton / 200gr
Variante matiére 65% polyester 35% coton 180gr

Pes/C

ST
R
ototeeteseted
%% e%etetete!

Noir Bleu  Dark Denim
canard  /Beige
/NOIr (variante matiere)

FLAVIE

AI
DECOUVRIR

LE RUBAN A
DECOUDRE AU
NIVEAU DU COL
ET A PORTER EN
BRACELET...

... €t un rendu stylisé !

La tunique FLAVIE

- Encolure fantaisie - Fermeture devant par 5 pressions - Sans manches - Découpes
princesse dos et devant - 2 poches basses passepoilées - Fentes cotés - Longueur 75 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

NEW
COLOR

[RRRXRXXH
RRRIRRXK]
1S0gosesesosete?
%% %e%etetete

Blanc Noir Bleu Navy  Framboise
/ Framboise ~ / Bleu Navy

75

TUNIQUES
SANS MANCHES



03 « TUNIQUES SANS MANCHES

Marques et modeles déposés

CAROLE

76

PRATIQUE !

EN COMBINANT LES
MODELES MANCHES
LONGUES, MANCHES
TRANSFORMABLES
ET SANS MANCHES
DE CES 2 MODELES
PHARES, TOUTES
LES UTILISATRICES
TROUVENT TUNIQUE
ALEURGOUT!

La tunique CAROLE SM

- Encolure ronde - Fermeture par 5 pressions apparentes - Sans manches

- Fentes c0tés - 1 poche poitrine sur devant gauche avec parement contrasté
-2 poches basses avec parements contrastés - Découpes bretelles devant et
pinces dos - Longueur 80 cm

Tailles:0a é

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

e
0000000.

Blanc Poudré Miel Lavande

Marques et modéles déposés

03 « TUNIQUES SANS MANCHES

LAURIE

77

DE DECLINER LES
TUNIQUES CAROLE

ET LAURIE EN BLOUSES
CAROLINE ET LAURENE
POUR DES EQUIPES
VRAIMENT ASSORTIES.

La tunique LAURIE SM

- Encolure fantaisie - Sans manches - 1 poche poitrine avec passepoil contrasté
-2 poches basses plaguées avec passepoil contrasté - Fermeture centrale par 5
pressions couleur ton sur ton - Fentes cotés - Longueur 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

IR
1900020 % 0 %% |
000 %% % %% |
Ce%etetetetetel

Blanc Anis Gris perle Parme Rosa

TUNIQUES
SANS MANCHES



03 « TUNIQUES SANS MANCHES Marques et modéles déposés

DIEGO

Une touche de confort en plus

La polaire DIEGO

- Manches longues montées - 2 poches basses arrondies
- Fermeture centrale par 5 pressions sous patte - Longueur 70 cm

Tailles:0a 6

Composition : 100% polyester / 300gr / Anti-peeling double face

Blanc Ciel Framboise Anis Marine Rose

78

ILONA

Le blouson ILONA

- Col, poignets et bas de vétement en bord cdte - Manches Kimonos, avec
découpes devant et dos - Zippé devant - 2 poches basses zippées type
repose mains

Tailles:0a 6

Composition : 70% polyester / 30% coton / 310gr

Blanc Noir

79

TUNIQUES
SANS MANCHES



04/

Si la blouse fait aujourd’hui partie des
incontournables, HASSON ne cesse
cependant de la (re)travailler collection
apreés collection et privilégie I'effet de
gamme pour un rendu esthétique.

TUNIQUES
MANCHES COURTES

TUNIQUES MANCHES
TRANSFORMABLES

TUNIQUES
SANS MANCHES

BLOUSES



04 « BLOUSES

Marques et modeles déposés

ALEX

La blouse

- Col tailleur - Manches longues - 1 poche poitrine coté gauche- 2 poches
basses- Fermeture devant par pressions sous patte - Longueur 100 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

IR
190200020 % %% |
P00 %% % % %% |
RS

Blanc Bleu Roy Bordeaux Marine

LOUANE

La blouse

- Encolure fantaisie avec parement contrasté sur coté gauche - Manches
montées longues - Découpes bretelles devant et dos - Poche stylo coté
gauche - 2 poches basses avec passepoil contrasté - Poche téléphone dans
poche basse c6té droit Fentes cAtés - Fermeture devant par pressions inox
gravées HASSON - Longueur 105 cm

Tailles:0a é

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

POCHE
TELEPHONE

Blanc  Charbon/  Bleu Roy
/ Bleu Gris / Blanc
Roy moyen

82

POCHE
STYLO

Marques et modéles déposés

04 » BLOUSES

ANGELINA

BOUTONNIERE
POUR BADGE OU
MONTRE BROCHE

83

POCHE STYLO
CONTRASTEE

La blouse

- Col officier bi-couleur - 2 manches montées courtes avec parements contrastés
Pinces poitrine et dos - 1 poche poitrine - 1 poche stylo contrastée intérieure poche
poitrine (1 boutonniére sur poche stylo pour badge ou montre broche) - 2 poches
basses avec parements contrastés fermées par 1 gripper caché, soufflet bas de
poche - Fermeture devant par grippers cachés - Fentes cotés - Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 200gr

NEW P
KKK

GRRXXRX]
Blanc Bleu Blanc Vert
/ Bleu Hopital / Vert Opale
Hapital / blanc Opale / blanc




04 « BLOUSES

Marques et modeles déposés

LAURENE

LA TUNIQUE
LAURIEET LA
CHASUBLE LILLY.

84

La blouse

- Encolure fantaisie - Manches courtes, manches transformables, sans manches
-1 poche poitrine avec passepoil contrasté - 2 poches basses plaquées avec pas-
sepoil contrasté - Fermeture centrale par 7 pressions couleur ton sur ton - Fentes
cOtés - Longueur 100 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Anis Gris perle Parme Rosa

Marques et modéles déposés

04 » BLOUSES

CAROLINE

LA TUNIQUE
CAROLE

85

La blouse

Encolure ronde - Fermeture par 6 pressions apparentes -Manches courtes,
manches transformables, sans manches - Fentes c6tés - 1 pache poitrine sur
devant gauche avec parement contrasté - 2 poches basses avec parements
contrastés - Découpes bretelles devant et pinces dos - Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Poudré Miel Lavande



04 « BLOUSES

Marques et modeles déposés

Marques et modéles déposés

04 » BLOUSES

ROXANE

86

La blouse

VIOLETTE

La blouse

- Encolure fantaisie - Manches courtes raglan - 2 paches basses avec parement
- Fermeture centrale par 6 pressions apparentes - Fentes cotés - Longueur 100 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Ice : 67% polyester / 33% coton / 205gr

IR
19000 %0 %% %% |
RRRRARKS
QRRXRXK

Noir /Ice  Charbon
/ Fram-
boise

- Sans manches - 1 poche poitrine avec passepoil coloris contrasté - 2 poches
basses avec passepoil coloris contrasté - Fermeture centrale par 6 pressions
apparentes - Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 200gr
Existe aussi en Blanc : 50% polyester / 50% coton / 215gr

&

2OTRRRRIXA
XRRRXK]
QRN

*%etetetetetel

A

Blanc Prune Gris foncé

ZOE

La blouse

- Encolure en V - Manches courtes avec revers - 1 poche poitrine avec passe-
poil coté gauche - 2 poches basses plaguées (poche téléphone coté droit au
porter double poche stylo coté gauche au porté) - Fermeture centrale par 7
pressions - Fentes cotés - Longueur 100 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

ST
R3333%]
%% %% %e%e%eY

Charbon

87



04 « BLOUSES

Marques et modeles déposés

JOLIETTE

La blouse

- Col tailleur - Manches longues - 1 poche poitrine caté gauche - 2 poches
basses - Fermeture devant par 6 grippers - Longueur 110 cm

Tailles:0a 6

Composition : 100% coton / 200gr

2

Blanc

LA LONGUEUR
DE LA BLOUSE
(110 CM) POUR
UN TOMBE
IMPECCABLE
JUSTE EN-
DESSOUS DES
GENOUX.

JOSY

1/La blouse

-1 poche poitrine plaquée cdté gauche - 2 poches basses plaguées
- Manches courtes, manches transformables - Ceinture amovible
- Fermeture centrale par 6 grippers - Longueur 110 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Ciel Vert Nil
Parme Gris
foncé”

* Seulement en manches transformables

88

Marques et modéles déposés

04 » BLOUSES

JOSY

2/Lablouse

-1poche poitrine plaquée coté gauche - 2 paches basses plaquées - Manches
transformables, manches courtes - Ceinture amovible - Fermeture centrale par
6 grippers - Longueur 110 cm

Tailles:0a 6

Compeosition : 67% polyester / 33% coton / 160gr

=
5

Y Pesi/C
R

00000000 %%
eisoteiiny

Rayé Rayé
Bleu Rose

LA BLOUSE
JOSY FAIT PARTIE
DES GRANDS
CLASSIQUES
EN MATIERE

DE TENUE DE
TRAVAIL : ELLE
A TOUT POUR
S'ADAPTER AUX
EXIGENCES
DES PROFES-
SIONNELLES
DE NOMBREUX
SECTEURS.

3/La blouse

-1 poche poitrine plaquée coté gauche - 2 poches basses plaguées
- Manches transformables, manches courtes - Ceinture amovible
- Fermeture centrale par 6 grippers - Longueur 110 cm

Tailles:0a 6

Composition : 100% coton / 210gr

2

Blanc

89



04 « BLOUSES

Marques et modeles déposés

SANDRA

1/La blouse

- Col tailleur - Manches longues montées - Pinces devant et dos -
2 poches basses plaquées - Fermeture centrale par 5 pressions -
Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

SRR
RIRRRRK]

QRRRRRK
¥e%e%6%4%4%%

Do

Blanc Ciel Bleu Royal

2/La blouse

- Col tailleur - Manches longues montées - Pinces devant et dos - 2 poches
basses plaguées - Fermeture centrale par 5 pressions - Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Composition : 67% polyester / 33% coton / 160gr

Rayé
Bleu

90

Marques et modéles déposés

04 » BLOUSES

BRIGITTE

1/La blouse

-1poche poitrine plaquée coté gauche - 2 paches basses plaquées - Manches
transformables, manches courtes - Ceinture amovible - Fermeture centrale par
6 pressions - Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

&

[
KRXXXRXXY
1S0gosesesosetes

KR

Blanc Parme Bleu Royal

2/La blouse

-1 poche poitrine cAté gauche avec parement - 2 poches basses avec
parement - Manches longues transformables avec patte gripper
- Ceinture amovible - Fermeture par 6 pressions - Longueur 105 cm

Tailles:0a 6

Compeosition : 67% polyester / 33% coton / 160gr

&

Y PesiC
IR

0000000 %% |
090%%0% % %% |
R

Rayé
Bleu

91



05 / CHASUBLES

La diversité des chasubles et des couleurs permet
d'assortir facilement sa tenue professionnelle avec
son environnement. De quoi étre dans le ton, tout
en étant bien équipée pour travailler!

TUNIQUES
MANCHES COURTES

TUNIQUES TUNIQUES MANCHES
SANS MANCHES TRANSFORMABLES

BLOUSES

CHASUBLES



04 « BLOUSES Marques et modéles déposés Marques et modéles déposés 05 « CHASUBLES

MIA

La chasuble

- Encolure fantaisie « esprit de la tunique FIONA » - 2 gros rivets aux épaules de
chague coté - Découpes bretelles devant et dos - Fermeture cotés par pattes
ajustables par grippers 2 positions - 2 poches basses avec parements denim
inversé - Longueur 80 cm

Tailles : Petite taille (PT), grande taille (GT)

Composition : 65% polyester / 35% coton / 180gr

_IE
3

Blue Jean

94 95



05 « CHASUBLES

Marques et modeles déposés

ALIZE

La chasuble

-2 poches basses - Fermeture cotés par grippers - Hauteur dos 85 cm

Tailles : Petite taille (PT), grande taille (GT)

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Y PesiC
IR
R
KKK

Choco Bordeaux ~ Choco/  Parme/
/ Granit / Vichy Orange Vichy

Marques et modéles déposés

05 « CHASUBLES

TESSA

La chasuble

DEBBY

La chasuble

- Encolure ronde - Empiecements contrastés épaules - Goutte contrastée
devant - 2 poches basses - 1 bande contrastée bas de chasuble - Fermeture
cOtés par pattes élastiquées a grippers - Hauteur dos 80 cm

Tailles : Petite taille (PT), grande taille (GT)

Composition : Charbon : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Cacao : 67% polyester / 33% coton / 205gr

Y Pes/C
[RRRRRA
SRILLLEY
[RRRRRRK
%% e%etetets

Charbon Cacao

96

FERMETURE
COTES PAR
PATTES
ELASTIQUEES
ET GRIPPERS

- Encolure effet cache-ceeur, finition biais sur devant droit - Empiécement
contrasté bas gauche - 1 pache ventrale avec poche téléphone coté droit et poche
stylo coté gauche - Fermeture cotés par pattes grippers - Hauteur dos 80 cm

Tailles : Petite taille (PT), grande taille (GT)

Composition : Blanc, Marine : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Cacao, Lin : 67% polyester / 33% coton / 205gr

%

]
0%6%% <J
%050 %% |
R

Blanc Lin Marine Cacao

97

FERMETURE
COTES PAR
GRIPPERS

POCHES
TELEPHONE
ET POCHES
STYLO

INTEGREES



05 « CHASUBLES

Marques et modeles déposés

LILLY

La chasuble

- Encolure fantaisie - 2 poches basses plaquées avec passepoil contrasté
- Fermeture cotés par lacets. Longueur 75 cm

Tailles : Petite taille (PT), grande taille (GT)

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Anis Gris perle Parme Rosa

LES MODELES LAURIE
ET LAURENE

FARANDOLE

La chasuble

-2 poches basses - Fermeture cotés par lacets - Longueur 73 cm

Taille unique

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
Rayé : 67% polyester / 33% coton / 160gr

Rose Bleu Ciel ~ Rayé Rose Rayé Bleu  Rayé Anis

98

PROPOSEE EN
TAILLE UNIQUE,
LA CHASUBLE
FARANDOLE
S'AJUSTE
FACILEMENT
GRACE A SES
LACETS SUR
LES COTES.

Marques et modéles déposés

05 « CHASUBLES

JEANNE

La chasuble

- Fermeture cotés par lacets - 2 poches basses - Longueur 80 cm

Taille unique

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Noir Bordeaux

JARDINIER

Le tablier

- Tablier a bavette - Poche ventre plaquée avec 2 compartiments
- Longueur 105 cm

Taille unique

Composition : 100% coton / 260gr

£2:

Blanc Bleu

99



COLLECTION HOMMES & FEMMES HASSON 2021

PANTALONS

MISEZ SUR
LES BEST-
SELLERS



04 « BLOUSES

Marques et modeles déposés

DE PLUS DE 300
FILAMENTS PAR FIL
POUR UNE DOUCEUR
INCROYABLE, UNE
HAUTE RESISTANCE
ET DES PROPRIETES
RESPIRANTES POUR
UN CONFORT OPTI-
MISE AU QUOTIDIEN.

Marques et modéles déposés

06 « PANTALONS

ELLIOT

CEINTURE |
ELASTIQUEE

Le pantalon

- Taille élastiquée coté et dos effet ventre plat sur le devant - 2 poches

cavalieres - Réhausse dos - Bas de pantalon élastiquée dos plat devant

- £ 68 cm (Evolution EJ suivant taille)

Tailles:0a 6

Composition : Tissu Natura® polyester stetch 170gr

NEW
Noir

CEINTURE _
EN BORD COTE

Le pantalon

- Ceinture en bord cote et entierement élastiquée - Cordon de serrage a la

taille - Fausses poches cavaliéres - Surpiglres effet braguette - Réhausse

dos style jean's - EJ 80 cm

Tailles:0a 6

Compeosition : 65% coton / 30% polyester / 5% élastoléfine / 240gr

H

e

- -
TISSU
LEGEREMENT
STRETCH

Blanc Noir Charbon

103



06 « PANTALONS

Marques et modeles déposés Marques et modéles déposés

06 « PANTALONS

ETHAN

CONGU DANS
UN TISSU AYANT
BENEFICIE
D'UNE FINITION
ANTI-TACHES

MILO

LES MODELES
TUNIQUES COCOON'S
ANTI-TACHES PEPITA
ET PALOMA !

Parfait pour un look sobre !

Le pantalon

- Ceinture plate fermée par un bouton célibataire - Braguette zippée - 2 fausses
poches passepoilées - EJ 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 60% viscose / 35% polyamide / 5% élasthanne / 370gr

Blanc Noir Gris Bleu
acier Navy

104

EMBELLIT LA
SILHOUETTE
QUAND IL EST
PORTE AVEC UN
HAUT LEGEREMENT
CINTRE POUR

UN JOLI RENDU

Place & un tombé impeccable !

105

Le pantalon

- Ceinture enforme - Pinces dos - 2 fausses poches dos passepoilées

- Fermeture c6té droit par zip caché - EJ 78 cm

Tailles:0a 6

Composition : 70% viscose / 26% polyamide / 4% élasthanne / 380gr

Blanc Noir Gris Bleu
acier Navy



06 « PANTALONS Marques et modéles déposés Marques et modéles déposés 06 « PANTALONS

KILIAN TIM

ALLONGE LA
SILHOUETTE
ET AFFINE LA
TAILLE GRACE
A UN EFFET
D'OPTIQUE
REUSSI!

CONGU DANS
UN TISSU AYANT
BENEFICIE
D'UNE FINITION
EASY CARE

A L'EFFET
«COOLING
SENSATION»

LES MODELES DE
TUNIQUES COCOON'S
RAFRAICHISSANTS
NATACHA ET NAYA

Des formes mises en valeur! De I'ampleur pour un maximum de confort !

Le pantalon Le pantalon

- Ceinture plate devant élastiquée au dos réglable par cordon - 2 poches italiennes - Ceinture plate - 1 pli piqué nervure sur chaque milieu de jambe devant et dos
- Plis piqués devant - 1 passepoil contrasté couture coté - E) 80 cm - Fermeture c6té droit par zip caché - EJ 78 cm

Tailles:0a 6 Tailles:0a 6

Composition : 53% viscose / 35% polyamide / 12% élasthanne / 270gr Composition : 77% viscose / 20% polyamide / 3% élasthanne / 380gr

Blanc Noir Gris Bleu Blanc Noir Gris Bleu
acier Navy acier Navy

106 107



S3L¥N0J STIHINVKW
SINDINNL

S379VINY04SNVYEL
SIHINVW SINOINNL

SIHINVIW SNVS
SINDINNL

sisnoig

$374NSVYHI

SNOTVLNVd

108



06 « PANTALONS

Marques et modeles déposés

MARC

110

LES MODELES MARC

ET VICTOR FONT
AUJOURD'HUI PARTIE DES
INCONTOURNABLES SUR
LE MARCHE DU VETEMENT
DE TRAVAIL

Le pantalon UNISEXE

- Taille totalement élastiquée - Pas de poche, pas de braguette - EJ 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr
existe aussi 100% coton blanc / 180gr

)

¥ pesic
[N
R
ORI
Vetetetetetstss

<7

Blanc Anis Rosa Charbon Parme Gris perle Marine
Cacao Choco Framboise Noir Lin Taupe

Marques et modéles déposés

06 « PANTALONS

VICTOR

Une ceinture congue

m

EFFET
VENTRE PLAT

Le pantalon

- Taille élastique (c6té et au dos) - Ventre plat - Sans poche - EJ 80 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr. Existe aussi en 50% polyester
/50% coton blanc / 215gr et en 100% coton blanc / 180gr

Blanc Charbon Parme Gris perle Anis
Prune Framboise Noir Taupe



SINAN

Le pantacourt

- Taille élastique coté et dos - Ventre plat - Fermé par zip c6té - EJ 60 cm

Tailles:0a é

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

Blanc Noir Azur Taupe

112

TUNIQUE + PANTALON :

DES CENTAINES DE
COMBINAISONS
SONT POSSIBLES |
POUR REPONDRE A
TOUTES LES ENVIES !

Marques et modéles déposés

06 « PANTALONS

PROMYS

Le pantalon homme

Ceinture élastiquée avec cordon de serrage intérieur, 2 poches c6té, possibi-
lité d'ajuster la longueur du pantalon grace a un systeme discret de réglage
par pressions dans le bas de la jambe. Bas de jambe réglable : 3 longueurs
d'entrejambe au choix : 72, 78, ou 84 cm

Tailles: 00 a7

Composition : Coloris noir : Sergé, 65% polyester, 35% coton, 195gr
Coloris blanc : Serge, 65% polyester, 35% coton, 210gr

Blanc Noir

DANY

Le pantalon homme

- Ceinture fermée par grippers et élastique réglable sur les cotés - Braguette
grippers - 2 paches plaguées - 1 poche arriére plaguée - E) 75 a 82 cm

Tailles:0a 6

Composition : 65% polyester / 35% coton / 210gr

RSARAKAXARXXA
KRR
(RRRXXRKH
\%%%e%etetets

Blanc Noir

113



COLLECTION HOMMES & FEMMES HASSON 2021

07/ FABRICATION SPECIALE ET +

CHOIS-
ISSEZ
L'ILLIMITE

Besoin d'un projet spécifique ou d'une
collection dédiée pour votre client ? Avec
le pble Fabrication Spéciale, vous béné-
ficiez d'un accompagnement sur mesure
permettant de personnaliser, d'adapter
ou de développer des vétements profes-
sionnels et des EPl en adéquation avecles
critéres et les contraintes de votre client.

FABRICATION
SPECIALE ET +



07 « FABRICATION SPECIALE

Marques et modeles déposés Marques et modéles déposés

07 » FABRICATION SPECIALE ET +

FABRICATION SPECIALE

Face a des marchés ou des secteurs d’'activités de plus en plus complexes et
évolutifs, choisir ses vétements professionnels devient de plus en plus une priorité
pour vos clients. C'est pourquoi une offre de service Fabrication Spéciale com-
pléte a été imaginée pour vous et vos clients.

XU
& N SOLUTION #CUSTOMISATION
Un systéme de personnalisation simple et rapide.

Besoin d'identifier les porteurs d'une entreprise ou d'ancrer une image
dans un secteur d'activité ? Avec la SOLUTION#CUSTOMISATION, votre
client dote ses vétements professionnels de moyens pratiques de
reconnaissance et renforce le sentiment d'appartenance des utilisateurs.

Réservé aux Possibilité d'ajout Possibilité d'ajout d'un marquage
gammes de bandes patronymique, d'un logo
en stock colorées ou encore d'un porte-badge...

_\.,_ 3# '
- ™= . SOLUTION #CREATION

Un systéme de création spécifique pour permettre a votre client de
revendiquer ses valeurs et de bénéficier d'une image de marque unique.

Vecteur de communication par excellence, le vétement professionnel
permet de fédérer les équipes autour d'une identité forte et de porter
haut la stratégie de I'entreprise.

2 B &

Analyse des besoins Ajustement ou Proposition
et exigences élaboration du de styles
de votre client cahier des charges

"(\ Tl
“
Développement Planification de la

d'une gamme fabrication et suivi
dédiée de fabrication

16

4-:L> 2#

4 7 SOLUTION #ADAPTATION

Un systéme d'options pour construire son vétement professionnel.

Avec la SOLUTION#ADAPTATION, le vétement de professionnel de votre
client s'affiche aux couleurs de son entreprise, mais aussi aux exigences
et besoins de son secteur d'activité. Changer, ajouter, contraster : a votre
client de construire son (propre) vétement en fonction de ses besoins et
exigences métiers |

6

Disponible sur une Une large Un large choix
sélection de lignes sélection de d'options pour
existantes couleurs de tissus adapter les

modéles

ET +

HASSON EN DETAILS

Instaurer avec vous et votre client une relation
qualitative et durable reléve de nos priorités.

Une vraie démarche de progrés @ mener ensemble
et a partager au coeur de notre partenariat...

TUNIQUES
SANS MANCHES

TUNIQUES
MANCHES COURTES

TUNIQUES MANCHES
TRANSFORMABLES

BLOUSES

CHASUBLES

PANTALONS

FABRICATION
SPECIALE ET +



07 « FABRICATION SPECIALE ET +

Marques et modeles déposés

NOTRE DEMARCHE
DEVELOPPEMENT DURABLE

Molinel a engagé depuis de nombreuses années une démarche volontaire
de progrés en matiére de développement durable qui fait partie intégrante
de ses valeurs d'entreprise. Notre responsabilité sociale, sociétale et
environnementale est au coeur de nos préoccupations.

LABELLISE

Molinel est engagé pour une filiére textile équitable aux cotés de 'ONG Max Havelaar
France depuis 2008.

Grace au label Fairtrade/Max Havelaar, nous vous garantissons un commerce plus
juste apportant un meilleur prix aux producteur(rice)s de coton, l'amélioration de
leurs conditions de travail, 'amélioration des conditions de vie de leur communauté
par la mise en place de projets collectifs et la protection de I'environnement.

CONFORMITE AVEC LES STANDARDS

MOLINEL s'assure que tous les tissus utilisés ont obtenu le label OEKO-TEX® Standard
100. Ce dernier garantit une exclusion ou une limitation des substances indésirables
ou interdites pouvant présenter un risque pour le consommateur. Il permet de
garantir des produits finis de qualité en termes d'écologie humaine.

RESPECT DU CODE DE CONDUITE DE L'

Conscients de sa responsabilité, MOLINEL s'engage a observer le code de conduite
de 'Organisation Internationale du Travail : interdiction du travail forcé, interdiction
du travail des enfants, non-discriminations dans I'emploi...

GLOBAL COMPACT®

MOLINEL dit OUI au Pacte Mondial des nations Unies !

En tant que membre du Pacte Mondial (Global Compact) des nations Unies, MOLINEL
via ALSICO s'engage a appliquer un ensemble de valeurs fondamentales, en lien avec :
- les Droits de 'Homme

- les normes internationales du travail

- I'environnement

- la lutte contre la corruption

ISO 9001:2015

MOLINEL LILLE est certifié ISO 9001 depuis 2000.

FIBRE

Molinel adhere depuis 2006 au programme Fibre Citoyenne 26000 porté par 'ONG
Yamana qui accompagne les entreprises du secteur textile-habillement sur les
enjeux du développement durable.

118

CONTIENT

MAXHAVELAAR

Systéme de
management
A 1SO 9001:2015
alsico group . ®
TUVRheinland
www.tuv.com

_/ 1D 0110007074

notre

seconde nature,
engageons-nous
durablement.

Marques et modéles déposés 07 « FABRICATION SPECIALE ET +

OBJECTIF
2FME VIE

VETEMENTS
PROFESSIONNELS
EN FIN DE VIE

* Gérons avec responsabilité les effets de nos activités
respectives sur les hommes et 'environnement

7
- L - oﬁe

* Réduisons les volumes de textiles jetés dans les circuits
traditionnels de traitement des déchets TGRSO

EN ISOLANTS ’ ggléliE&TE

ACOUSTIQUES ~

THERMIQUES. des vétements DISTRIBUTEUR

L]
de travail
recyclables

TRI, RECYCLAGE,

EFFILOCHAGE ET RETOUR CHEZ
En tant que distributeur agréé, vous pouvez bénéficier DECHIQUETAGE PAR MOLINEL POUR
dun service global vous permettant de concrétiser votre kﬁg&gfgggm STOCKAGE
démarche éthique et votre engagement au service du
développement durable.

LES SERVICES
EN PLUS

Pour les produits non recyclables (EPI, vétements haute visibilité, tenues retardateur de feu, parka ou tout
autre équipement concu dans un tissu traité) et en I'absence de solutions techniques sur le marché, nous
VOUS proposons un circuit de revalorisation énergétique.

LE PRINCIPE ?

Lorsque vous rapportez vos vétements de travail et vos EPI chez votre distributeur, pensez a les trier | Ces 2
familles de produits n'intégrent pas le méme circuit :

* Les vétements de travail 100 % coton - coton/polyester - polyester/caton intégrent le circuit « Recyclage
matiere ».

* Les EPI/vétements de protection participent a la filiere de « Revalorisation énergétique ».

19

FABRICATION
SPECIALE ET +



07 » FABRICATION SPECIALE ET + Marques et modéles déposés

LE MARQUAGE
et une image.

Le marquage des vétements professionnels et EPl permet a toute entreprise de
valoriser son image et de fédérer ses collaborateurs autour d'une identité forte.
Un service MOLINEL en plus pour une satisfaction optimale !

Goudy Bold Chef

Baton Block C h ef

ECUSSON | ECUSSON BRODERIE

SERIGRAPHIE BRODE DIRECTE . . ﬂ g

Procédé le plus simple et le plus Donne du relief au marquage et Identique a 'écusson brodé mais Diana Script %

économique. Pose thermocollée un aspect qualitatif. Pour chaque réalisé directement sur le vétement,

ou cousue [voir tarif général). réalisation, un modele original est ne peut étre mis en ceuvre que sur . @ f
nécessaire (sur devis uniguement). un vétement en cours de fabrication. Old English e

Pour chaque réalisation, un modéle
original est nécessaire (sur devis

uniquement). Roman Italic Ch ef

Typewriter Ch e f
Tradition Script c%té

SERIGRAPHIE TRANSFERT

DIRECTE Pose dun film plastique par Franklin Bold Chef
Impression directe sur le vétement. thermocollage. Ce procédé est

Cette technique présente un bon regorgmallnttie pour le Iavaglelz

rapport qualité/prix et est idéale en Ingustrel et assure|unmerfieur .

oa[;pde ngarquag?e dune importante rendu des couleurs et des détails Russ Times Ch € f
quantité de vétements (sur devis (sur devis uniquement).

uniguement). Eurostyle Cth

Grand choix de polices et de coloris | Pour en savoir plus, adressez-vous a votre assistant(e) dédié(e).
Small Block e

Brush script eée{

BEIG / Beige . NOIR / Noir 1610 / Gris clair 1765 / Safran

BLAN / Blanc ORAN / Orange @ 1515/ 6ris brosss 1816 / Rose Brantford Chef
‘ BLGA / Bleu gaulois ‘ ROUG / Rouge ‘ 1635 / Prune . 1830 / Bleu glacier
. BLMA / Bleu marine ‘ VEBO / Vert bouteille . 1663 / Chacolat ‘ 1839 / Rouge Athletic bean @ Iﬁ] E F
. BLVW / Bleu volkswagen ‘ VECR / Vert cru 1678 / Mandarine 1855 / Beige

GRMO / Gris @ 73/ Tomate @ 1976/ Bleumarine Select script 69 é{f

GRPA / Gris pale 1748 / Vert gourmand . 1981/ Lie de vin

JON Joune Compact Cth

120

Marques et modéles déposés 07 « FABRICATION SPECIALE ET +

A LA POINTE
DE LA TECHNOLOGIE

pour encore plus de confort!

Pouvoir travailler dans toutes les positions sans craindre un déchirement,
Evoluer tout au long de la journée sans ressentir les résistances du pantalon,
Avoir un vétement qui suit tous les mouvements de son corps...

Optez pour des vétements en stretch!

LE STRETCH :

C'est un terme anglais qui signifie « tendre » ou « étirer ».
Ce sont des matiéres qui vont étre caractérisées par leur
extensibilité et leur flexibilité, tout en conservant les
propriétés des fibres principales associées.

LE STRETCH :

Les vétements épousent le corps, libérent les mouvements,

participent a I'amélioration du confort au porté et conservent leur
forme méme apres plusieurs lavages. Les porteurs y trouvent plus
de confort et d'aisance, c'est une nouvelle dimension de bien-étre.

LE STRETCH :

En matiére principale du vétement, en empiécements ou
simplement sur des accessoires (élastiques, bord-cotte..), les
stylistes Molinel vont judicieusement sélectionner I'apport de stretch
dans le vétement afin de correspondre au domaine professionnel du
vétement. Tous les métiers ne se ressemblent pas, les vétements
non plus !

Retrouvez les produits stretch dans
I'ensemble des univers métiers Molinel -
Workwear, Métiers de Bouche, Collection
Hasson et Fabrication spéciale - dans
nos catalogues gréce a ce symbole.

121

FABRICATION
SPECIALE ET +



07 « FABRICATION SPECIALE ET + Marques et modéles déposés

L'ENTRETIEN

Tout ce qu'il faut savoir

Les vétements professionnels et EPl possédent une étiquette
récapitulant I'ensemble des codes de lavage. La consulter et respecter
les consignes d’entretien, c'est avoir la garantie de conserver plus
longtemps l'aspect, le toucher et la tenue d'un vétement de travail.

ENTRETIEN MENAGER,
BONNES PRATIQUES

« La 1% fois, laver les articles séparément afin d'éliminer I'excédent de couleurs.

« Pour éliminer les taches, privilégier un lavage fréquent.

* Remplir la machine a laver aux % de la charge recommandée, pas plus !

« Eviter l'essorage trop rapide.

+ Ne pas utiliser de lessive contenant des agents de blanchiment ou du chlore.

« Fermer les boutonniéres, les glissieres et autres attaches pour réduire les frottements et 'usure.
- Vider les poches pour éviter les mauvaises surprises !

- Privilégier le repassage vapeur pour tous les vétements en 100 % coton.

UN CODE D’ENTRETIEN
(BIEN) EXPLIQUE

==y G

Lavage Pas de Séchage Repassage Nettoyage
normal blanchiment tambour fer chaud asec
jusqu'a 60° au chlore ou modéré autorisé
autorisé ! aux agents
oxygénés.

Utiliser des lessives
sans agents de
blanchiment.

ET LE LAVAGE INDUSTRIEL ?

Il s'agit d'une approche définissant les équipements et les méthodes
d'essais rigoureuses de blanchissage et de finition industriels servant de
base pour I'évaluation des vétements professionnels et des EPI.

122

TUNIQUES
MANCHES COURTES

TUNIQUES MANCHES
TRANSFORMABLES

TUNIQUES
SANS MANCHES

BLOUSES

CHASUBLES

PANTALONS

FABRICATION
SPECIALE ET +



Marques et modéles déposés 07 « FABRICATION SPECIALE ET +

BIEN PRENDRE SES MESURES

pour choisir la bonne taille

TUNIQUES
MANCHES COURTES

Les mesures doivent étre prises directement sur le corps, sans serrer.

PRISES DE MESURES

+ 1 Prendre ses mesures au moyen d'un metre ruban

+ 2 Se reporter aux tableaux de tailles ci-dessous

- 3 Passer la commande en indiquant la taille sélectionnée

TUNIQUES MANCHES
TRANSFORMABLES

Et pour plus de fiabilité lors de la prise des mesures, c'est encore mieux de se faire aider !

@ LE TOUR DE POITRINE :
se prend bien horizontalement a I'endroit le plus fort

LE TOUR DE TAILLE :
& l'endroit le plus creux

LE TOUR DE CEINTURE :
se prend bien horizontalement & I'endroit de la ceinture

LE TOUR DE BASSIN :
& l'endroit le plus fort

TUNIQUES
SANS MANCHES

(7]
w
(7]
=
o
-
[--]

COMMANDER SA TAILLE

Commander la taille correspondant & la plus grande de vos mensurations (en cm).

FEMME

BLOUSES, TUNIQUES, TEE-SHIRTS...

77485 85693 93101 1016112 1126123 1236134 134 G145
87 495 95 @103 103 atm 111 a122 122 a133 133 Ak 144 a155

TAI LLE
34/ 36 38/ 40 42/ 23 46/ 48 50/ 52 54/ 56 58/ 60

CHASUBLES

COMMANDER

Chasubles : Petite taille (PT) : taille 0 & 3 et Grande taille (GT) : taille 3a 5

FEMME
PANTALONS, PANTACOURTS...

62369 89 a77 84 491 91499 99 a106 106 & 113
73879 7987 87 6194 94 4101 10161109 109 & 116 16 & 123
ss a95 95 4103 103 aTo 110 a7 117 a125 125 a132 132 a139

TAI LLE
34/ 36 38/ 40 42/ 23 46/ 48 50/ 52 54/ 56 58/ 60

COMMANDER

PANTALONS

HOMME
BLOUSES, TUNIQUES, TEE-SHIRTS...

78 186 86 194 94 8102 102 & 110 10 118 118 & 126 126 4134
74 a82 82 a90 90 @98 98 a106 106 a4 114 a122 122 4130

TAI LLE
34/ 36 38/ 40 42/ 44 46/ 48 50/ 52 54/ 56 58/ 60

COMMANDER

FABRICATION
SPECIALE ET +

124




07 « FABRICATION SPECIALE ET +

Marques et modeles déposés

NUANCIER

A vous de choisir ! Vous trouverez ci-dessous la liste des coloris
dominants de nos produits Hasson. Pour des ensembles assortis,
pensez a vous référer aux coloris exacts indiqués en dessous
de chaque article du catalogue !

BEIGE
Alexis, Alexia, Elina,
Emma, Faustine, Tessa

BLANC

Alban, Albane, Alex,
Amandine, Amélie, Ange,
Angeéle, Angelina, Anna,
Belinda, Bérénice,
Brigitte, Carole, Caroline,
Clara, Claudia, Clémence,
Clothilde, Diégo, Dina,
Eloise, , Flavie, llona,
Isaline, Jack, Jardinier,
Joliette, Josy, Jules,
Julie, Justine, Kelly, Kim,
Lalie, Lauréne, Laurie,
Lilian, Lilly, Lolita, Lou,
Louane, Lucas Maeva,
Marina, Michelle, Naela,
Natacha, Naty, Naya,
Ninon, Olivia, Oriane,
Paloma, Paul, Paula,
Pénélope, Pépita, Perrine
Rommy, Sandra, Séréna,
Sonia, Steeve, Tessa,
Valentin, Valentine,
Violette

BLEU
Diégo, Farandole, Josy,
Michelle, Sandra,

BLEU FONCE

Alex, Alexia, Alexis,
Ambre, Ange, Angeéle,
Angelina, Brigitte, Calista,
Diégo, Flavie, Jack,
Jardinier, Lou, Louane,
Sandra, Tessa,

DENIM
Calista,Fiona, Léna,
Lenny, Méline, Mia

FRAMBOISE
Claudia, Diégo, Flavie,
Louison, Perrine Zoé

GRIS

Alban, Albane, Eloise
Lauréne Laurie, Lilly,
Natacha, Naya, Noémie

GRIS FONCE

Alexia, Alexis,
Claudia, Debby,
Déborha, Jack,

Josy MT, Lilian, Lou,
Louane, Lucas, Naela,
Ninon, Perrine Rommy,
Roxane, Roxie, Steeve,
Violette, Zoé

JAUNE

Carole, Caroline

MARRON

Alizé, Charléne,
Debby, Déborha,
Inés, Noémie,
Ondine, Steeve, Tessa

NOIR
Adélaide, Alban,

Albane, Calista, Candice,

Clémence, Eloise, Faus-

tine, Flavie, llona, Isaline,

Jeanne, Jules, Julie,
Kim, Lilou, Marina, Naty,
Ondine, Paloma, Pépita,
Roxane, Roxie,

ORANGE
Cali, Diégo,
Justine,

126

ROSE

Carole, Cali, Caroline,
Diégo, Farandole,
Lauréne, Laurie, Lilly,

ROUGE
Alizé, Faustine, Inés,
Jeanne, Ondine

TAUPE

Alban, Albane, Clo-
thilde,

Dina, Louna,

TURQUOISE
Cali, Justine, Louison

VERT

Cali, Diégo, Josy, Jus-
tine, Laurene, Laurie,
Lilly,

VERT FONCE
Adélaide, Ange, An-
géle, Angelina, Elina,
Emma

VIOLET

Alizé, Brigitte, Carole,
Caroline, Josy, Lau-
réne,

Laurie, Lilly,

VIOLET FONCE
Adelaide, Ambre,
Clémence, Louna,
Pénélope, Violette

RAYE BLEU
Amandine, Brigitte,
Farandole, Josy,
Sandra

RAYE ROSE

Farandole, Josy

RAYE VERT
Farandole, Josy

Marques et modéles déposés

07 » FABRICATION SPECIALE ET +

INDEX

ADELAIDE MC 17
ALBAN MT 66
ALBANE MT 66
ALEX ML 82
ALEXIA MC 13
ALEXIS MC 12
ALIZE 96
AMANDINE MT 69
AMBRE SM 3
AMELIE MC 38
ANGE MC 1
ANGELE MC 1
ANGELINA MC 83
ANNA MC 39-49
BELINDA MC 32
BERENICE MC 32
BRIGITTE MT 1]
CALI MC 51
CALISTA SM 74
CANDICE MC 58
CAROLE MC 52
CAROLE MT. 68
CAROLE SM 76
CAROLINE MC 85
CAROLINE MT 85
CAROLINE SM 85
CHARLENE MC 43
CLARAMC 38
CLAUDIA MC 42
CLEMENCE MC 46
CLOTHILDE MC 45
DANY 13
DEBBY 96
DEBORHA MC 51
DIEGO 78
DINAMC 43
ELINA MC 22
ELLIOT 103
ELOISE MC 21
EMMA MC 23
ETHAN 104

FARANDOLE 98
FAUSTINE M 3/4 63
FIONA MC 33
FLAVIE SM 75
ILONA 19
INES MC 49
ISALINE MC 15
JACK MT 67
JARDINIER 99
JEANNE 99
JOLIETTE ML 88
JOSY coton MC 89
JOSY coton MT 89
JOSY P/C MC rayé 89
JOSY P/C MC uni 88
JOSY P/C MT rayé 89
JOSY P/C MT uni 88
JULES MC 35
JULIE MC 35
JUSTINE MC 47
KELLY MC 59
KILIAN 106
KIM MC 54
LALIE MC Ly
LAURENE MC 84
LAURENE MT 84
LAURENE SM 84
LAURIE MC 53
LAURIE MT 68
LAURIE SM n
LENA MT 64
LENNY MT 65
LILIAN MC 30
LILOU MC 16
LILLY 98
LOLITAMC 40
LOU MC 1%
LOUANE MT 82
LOUISON MC 47
LOUNA MC 40
LUCAS MC A
127

MAEVA MC 56
MARC 110
MARINA MC 45
MELINE MC 18
MIA 95
MICHELLE MT 69
MILO 105
NAELA MC 30
NATACHA MC 28
NATY MC 55
NAYA MC 29
NINON MC 31
NOEMIE MC 50
OLIVIAMC 57
ONDINE MC 20
ORIANE MC 39
PALOMA MC 27
PAUL MC 34
PAULA MC 34
PENELOPE MT 67
PEPITA MC 26
PERRINE MC 58
PROMYS 13
ROMMY MC M
ROXANE MC 86
ROXIE MC Ly
SANDRA ML 90
SERENA MC 25
SINAN 12
SONIAMC 24
STEEVE MC 59
TESSA 97
THEO 103
TIM 107
VALENTIN MC 37
VALENTINE MC 37
VICTOR m
VIOLETTE SM 87
Z0EMC 87

FABRICATION
SPECIALE ET +



	cahier couverture hasson 21
	edito hasson21
	partie 1 - manches courtes hasson21-2
	partie 2 - manches transformables hasson21-2
	partie 3 - sans manches hasson21-2
	partie 4 - blouses hasson21-2
	partie 5 - chasuble hasson21-2
	partie 6 - pantalons hasson21-2
	partie 7 fabrication spéciale hasson21-2



